
平成３０年１０月吉日 

会員・保護者各位 

ＮＡＣＬスポーツクラブ 

 

会員専用ページ「マイページ」のご案内 

 

 平素はＮＡＣＬスポーツクラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

今年は、豪雨、地震、台風など天災が続き、会員及び保護者の皆様には被害を受けた方も

おられたことと存じます。心より平穏な日常になるよう祈願しております。 

さて、この度、緊急時に保護者の皆様が、スイミングスクール出席時のお子様の安否確

認、施設の状況、お子様の習熟状況等の情報を速やかにお伝えできるように、会員専用ペ

ージ「マイページ」を開始いたします。マイページにおいては、施設からのお知らせ、お

子様の出席状況、進級テスト状況が確認できます。12 月末までに全会員様がご登録いただ

けますようお願い申し上げます。 

記 

１）対象 子どもスクール会員の方 

２）URL https://www1.nesty-gcloud.net/kikoh-mypage/ 

上記 URL もしくは右記 QR コードよりアクセス後、登録をお願いします。 

※会員番号は会員証の名前の横の番号ですが、入力の際は頭に６０をつけてください。 

例）会員番号が１２３４の方→６０１２３４ 

３）出席状況確認 

出席状況がオンタイムで確認できます。 

※今後は準備ができ次第、マイページより振替を取って頂くことが可能になりますが、振替

でバス利用ご希望の方は電話・窓口のみの受付とさせていただきます。 

４）進級状況確認 

お子様の進級テストの状況を確認できます。またスイミングノートの内容をマイページ内

に設定させていただきます。それに伴い、2018 年 12 月期のテスト結果を記入し、配布した

のち、スイミングノートの記入を終了し、以後テスト毎の配布を終了させていただきます。 

５）お知らせ確認 

施設からのお知らせを確認していただけます。イベントのご案内、臨時休校などのお知らせ

もマイページからさせていただきます。 

６）携帯、パソコンなどの端末をお持ちでなくマイページにご登録できない方はフロントま

でお伝えください。 

以上 

 

お問い合わせは、直接フロントにお申し出頂くか、TEL：０６ʷ６８４３ʷ７００７まで 

お願いいたします。 


